
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts robežsardze]
    
  
              
      [image: Valsts robežsardze]
    
  
              
      [image: Valsts robežsardze]
    
  
              
      [image: Valsts robežsardze]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Informācija par lobētājiem
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        "Erasmus +" programma
              
      	
      
      Stratēģiskā partnerība robežsargu izglītības iestāžu e-mācību sistēmu uzlabošanai
            
    
	
      
      Stratēģiskā partnerības angļu valodas mācību līdzekļa izstrādē robežsargiem
            
    


    
	
      
        HORIZON 2020 
              
      	
      
      Intelektuālās mobilās kontroles sistēmas izstrāde
            
    


    
	
      
      Iekšējās drošības fonds 2014. - 2020.gadam
            
    
	
      
        Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma 2007. - 2013.gadam
              
      	
      
      Latvijas un Baltkrievijas pārrobežu pieejamības uzlabošana caur robežšķērsošanas punktu „Kaplava - Plusi"
            
    
	
      
      Robežapsardzības iestāžu kinoloģijas dienestu kapacitātes stiprināšana
            
    


    
	
      
      Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014. - 2020.gadam
            
    
	
      
      Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam
            
    
	
      
        Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 2014. - 2020. gadam
              
      	
      
      Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centra "Mucenieki" iekārtošana un aprīkošana (1. posms)
            
    


    
	
      
      Robežu pārvaldības programmas Centrālajā Āzijā 9.posms (BOMCA 9)
            
    
	
      
      Robežu pārvaldības programmas Centrālajā Āzijā un Afganistāna - 10.posms
            
    
	
      
      Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas programma 2007. - 2013.gadam
            
    
	
      
      Starptautiskās Migrācijas politikas attīstības centra programma
            
    
	
      
      Eiropas Reģionālās attīstība fonds
            
    


    


                          
	
                              
                  Robežas šķērsošana 
                                  
                	
      
      Personu robežšķērsošanas kārtība
            
    
	
      
      Transportlīdzekļu robežšķērsošanas kārtība
            
    
	
      
      Pierobežas joslas režīms
            
    
	
      
      Vīzu režīms
            
    
	
      
      Ceļošanas dokumenti
            
    
	
      
      Šengenas kalkulators
            
    
	
      
      Vietējās pierobežas satiksmes atļaujas
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Pārvalžu kontakti
            
    
	
      
      Ziņo par iespējamo koruptīvo gadījumu
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts robežsardze ir valsts iestāde. Tā ir bruņota. Tās galvenais uzdevums ir apsargāt Latvijas valsts robežas.
Valsts robežsardzei uzdevumus palīdz veikt citas valsts un pašvaldības iestādes, uzņēmumi un Latvijas iedzīvotāji.
Robežsargs ir persona, kas pilda robežsardzes uzdevumus.
            
                                                	
        
          Vadība
          Valsts robežsardzes priekšnieks ģenerālis Guntis Pujāts
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts robežsardzes struktūra un kontakti
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Valsts robežsardzes galvenais uzdevums ir apsargāt Latvijas robežas.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu organizāciju darbību publiskajā un privātajā sektorā, izmantojot tiesības paust savu viedokli. Trauksmes celšanas likums, stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu…
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts robežsardzes darbību reglamentējošie normatīvie akti
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          Šeit atradīsi informāciju par Valsts robežsardzi vienkāršā un saprotamā valodā
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Valsts robežsardzes plānotie pasākumi
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākā informācija par Valsts robežsardzes darbu
        
      
	
        
          Foto un video
          Valsts robežsardzes foto un video arhīvs
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Informācija par lobētājiem
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Informācija par Valsts robežsardzes aktuālajiem projektiem
          
          	
          
              "Erasmus +" programma
              
          
          	
        
          Stratēģiskā partnerība robežsargu izglītības iestāžu e-mācību sistēmu uzlabošanai
          
        
      
	
        
          Stratēģiskā partnerības angļu valodas mācību līdzekļa izstrādē robežsargiem
          
        
      


      
	
          
              HORIZON 2020 
              
          
          	
        
          Intelektuālās mobilās kontroles sistēmas izstrāde
          
        
      


      
	
        
          Iekšējās drošības fonds 2014. - 2020.gadam
          
        
      
	
          
              Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma 2007. - 2013.gadam
              
          
          	
        
          Latvijas un Baltkrievijas pārrobežu pieejamības uzlabošana caur robežšķērsošanas punktu „Kaplava - Plusi"
          
        
      
	
        
          Robežapsardzības iestāžu kinoloģijas dienestu kapacitātes stiprināšana
          
        
      


      
	
        
          Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014. - 2020.gadam
          
        
      
	
        
          Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam
          
        
      
	
          
              Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 2014. - 2020. gadam
              
          
          	
        
          Aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centra "Mucenieki" iekārtošana un aprīkošana (1. posms)
          
        
      


      
	
        
          Robežu pārvaldības programmas Centrālajā Āzijā 9.posms (BOMCA 9)
          
        
      
	
        
          Robežu pārvaldības programmas Centrālajā Āzijā un Afganistāna - 10.posms
          
        
      
	
        
          Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas programma 2007. - 2013.gadam
          
        
      
	
        
          Starptautiskās Migrācijas politikas attīstības centra programma
          
        
      
	
        
          Eiropas Reģionālās attīstība fonds
          
        
      


      


                                          
	
            
              Robežas šķērsošana 
              
            
                                                	
        
          Personu robežšķērsošanas kārtība
          Informācija par robežas šķērsošanu personām
        
      
	
        
          Transportlīdzekļu robežšķērsošanas kārtība
          Informācija par robežas šķērsošanu ar transportlīdzekli
        
      
	
        
          Pierobežas joslas režīms
          Informācija par uzturēšanos pierobežas joslā
        
      
	
        
          Vīzu režīms
          Informācija par vīzu izsniegšanu un saņemšanu
        
      
	
        
          Ceļošanas dokumenti
          Informācija par nepieciešamajiem dokumentiem ceļošanai
        
      
	
        
          Šengenas kalkulators
          Šengenas zona ir bez iekšējām robežām, kurā ES pilsoņi, daudzu ārpussavienības valstu valstspiederīgie, uzņēmēji un tūristi var brīvi pārvietoties bez robežkontroles
        
      
	
        
          Vietējās pierobežas satiksmes atļaujas
          Informācija par satiksmes atļaujām pierobežas zonā
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67075616
            
            +371 67075600
    
            pasts [at] rs.gov.lv
    
            Rūdolfa iela 5, LV 1012
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pārvalžu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Ziņo par iespējamo koruptīvo gadījumu
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: FOTO: VRK logo]



    
  [image: Svarīga informācija žurnālistiem]



    
  [image: FOTO: Prado baneris]



    
  [image: FOTO: Baneris par administratīvo sodu nomaksu]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67075616

                            

  







            pasts [at] rs.gov.lv

      






            
        +371 67075600
      

      






            Rūdolfa iela 5, LV 1012

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: draugiem]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts robežsardze, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  